РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»

16-ая сессия                                                                     пгт. Красногорский

3-ий созыв                                                                      «21»  декабря  2015 года

№108

О проекте Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский» (в редакции Решения от 23.06.2010 г. № 64) и о назначении публичных слушаний в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский»

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» пункта Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский», и руководствуясь  статьями 14, 58 Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» РЕШИЛО:

1.
Одобрить проект «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский»(в редакции Решения от 23.06.2010 г. № 64) и  внести для обсуждения на публичные слушания прилагаемое изменение.
2.
Назначить проведение публичных слушаний на территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский» по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский»:

1) дата проведения 12 января  2016 года;

2) время проведения 10-00 часов;

3) место проведения: пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, дом 4 «а», кабинет главы администрации;

4) контактный телефон 6-51-08.

          3.Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний Кузнецову Екатерину Геннадьевну – заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский», секретарем – Семенову Светлану Васильевну, главного специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский».

3.   Настоящее   Решение   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов

                 Ю.Г.Шишкин

                                                                  Приложение
                                                                  к Решению Собрания депутатов

                                              муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

                                                    от «21» декабря  2015 года № 108
О проекте «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

    Внести в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский» следующее изменение:

1.Пункт 16 статьи 6 Устава после словосочетания «физической культуры» дополнить словами «, школьного спорта»